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Die Speisekarte von Europa Ristorante Bar ’s aus Beerfurth beinhaltet 109 Gerichte. Durchschnittlich kosten
Gerichte oder Getrénke auf der Karte ca. 9 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden.
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Europa Ristorante Bar Speisekarte

Meereafriichs

TINTENFISCH PANIERT

Feischaerichi
JAGERSCHNITZEL VON DER PUTE
Beilage

PORTION ARTISCHOCKEN
Reisch

SCALOPPINA VINO BIANCO

tufiiiufe

GEMUSE AL FORNO

fintipasti - Vorspeisen

CARPACCIO

T lll. ]

TORTELLINI IN SCHINKEN-SAHNE-
SAUCE

Tecksere X2I-Schnitzel

PFEFFERSCHNITZEL

SCHWEINE-ZWIEBEL-SCHNITZEL

Pizzen-Tilein 9 26 Cm

CAPRI

Pizza - Standard A26Cm

PIZZA GRECA

13 €

12 €

5€

17 €

8€

12 €

7€

11€

11€

6€

7€

Pizza - Mini © 22Cm

PIZZA EUROPA

GEFULLTE CHAMPIGNONS
AUBERGINEN UBERBACKEN

Tnsalata | Salate

NICOISE

landstrape

PANIERTE CHAMPIGNONS

fintipasti | Vorspeisen

SCHAFSKASE UBERBACKEN

Pizza Della Casa

PIZZA PIERO

Pasta - Tortellini

TORTELLINI SALTATI

Pizzen Mit Wurst Und
Schinken

PIZZA PEPWURST

7€

8€

8€

9¢€

8€

8€

6€

8€

6€

ﬂeudtgendlte‘i’utelﬁeuch

PUTEN-RAHMSCHNITZEL
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Tiound Pizza

PI1ZZA MARE 10 €
Pizza - Picolla © 26Cm
TROPEA 9¢€

firgentinische iumpstealss

RUMPSTEAK MIT
KRAUTERBUTTER

Pasta-Trische Wudelqmdlle

TORTELLONI Al FUNGHI

Brot

16 €

KNOBLAUCHBROT 4€
Nudelgerichle
FUSILLI MIT GEMUSE 8€

Black fingus Rumpasteaks

RUMPSTEAK MIT ROSTZWIEBELN 17 €

Tnsalate - flle Salate Mit
Ttalienischen Dressing

TOMATENSALAT MIT ZWIEBELN 4€

Tolgende firten Von Gerichten
Werden Serviert

PIZZA

Meat, Tish, and Vegetarian

WIENER SCHNITZEL VOM KALB 16 €

Pork Medallions

SCALOPPINA Al FUNGHI

Pizza with Fish

PIZZA LACHS

Hauptgerichie
LASAGNE
HUBSCH

&tras

PORTION PEPERONI
PORTION OLIVEN

Snacks

GEGRILLTE PEPERONI
BRUSCHETTA

Tischgerichte
GEGRILLTE GARNELEN
TINTENFISCH GEGRILLT

Steaks

RUMPSTEAK MIT PFEFFERSAUCE

RUMPSTEAK MIT CHAMPIGNON-
RAHMSAUCE

Rigatoni
RIGATONI-CURRY
RIGATONI A LA CHEF

17 €

10 €

7€
7€

4¢€
5€

7€
4¢€

16 €
13 €

17 €

17 €

8€
8€
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Von Der Pute

BOLOGNESE-SCHNITZEL VON DER
PUTE

PUTEN PICCATA MILANESE

Tisch & Meereafriichte

LACHS AUF RAHMSPINAT
KREBSSCHWANZE PROVENCIAL

Meat Dishes from the Pan

SALTIMBOCCA
SCALOPPINA GORGONZOLA

Panierte Schnitzel
HAWAIISCHNITZEL VON DER PUTE

PFEFFERSCHNITZEL VON DER
PUTE

ZWIEBELSCHNITZEL VON DER
PUTE

Pork Schnitzel Dishes

PARMESANSCHNITZEL
BOLOGNESE-SCHNITZEL
HAWAII-SCHNITZEL
PICCATA MILANESE
GORGONZOLA-SCHNITZEL

Schnitzel

SCHNITZEL WIENER ART
JAGERSCHNITZEL
RAHMSCHNITZEL
PUTEN-SCHNITZEL WIENER ART

PARMESANSCHNITZEL VON DER
PUTE

13 €

13 €

14 €
16 €

17 €
17 €

13 €

12 €

12 €

11€
12 €
12 €
12 €
12 €

10 €
11 €
11 €
11 €

12 €

/e

GORGONZOLASCHNITZEL VON
DER PUTE

CAPRESE

GEMISCHTER SALAT
GRUNER SALAT

GURKENSALAT

KRETA

SALAT

TOMATENSALAT MIT ZWIEBELN UND

TUNFISCH

; FUSILLI KALB

y RIGATONI
SPAGHETTI NAPOLI
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA
TAGLIATELLE LACHS
TAGLIATELLE SCAMPI
GNOCCHI IN KALB-SAHNE-SAUCE

GNOCCHI IN GORGONZOLA-SAHNE-
SAUCE

PENNE MOZZARELLA

PENNE IN SPINAT-SAHNE-SAUCE
CANNELLONI

CANNELLONI VEGETARISCH
COMBINAZIONE DREIERLEI PASTA
TORTELLONI BROKKOLI

f}_d:l ?ft;g.;ﬂ‘-l W 4

A N

7€

MEERESFRUCHTESALAT 12

4¢€
3€
4€

11 €

5€

»

9€
7€
6€
7€
8€

10 €
10 €

9¢€

8€

7€
7€
8€
8€
9¢€
9€
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PIZZABROT
PIZZA MARGHERITA

PIZZA SALAMI
PIZZA FUNGHI
PIZZA-SCHINKEN

PIZZA BOLOGNESE

PIZZA TEUFEL

PIZZA RUSTICA (SALAMI PILZE)
PI1ZZA THUNFISCH

PIZZA QUATTRO STAGIONI

4¢€
5€
6€
6€
6€
7€
7€
6€
7€
7€

PIZZA MISTA

PIZZA HAWAII

PIZZA RUCOLA UND PARMA
PIZZA-FANTASIE
PIZZA CALZONE
PIZZA BRAVA

PIZZA GORGONZOLA
PIZZA VEGETARISCH
VIER-KASE-PIZZA
PI1ZZA BASILIKUM
EUROPA
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Gemacht mit speisekarte.menu
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